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Przed nami ostatnia odsłona Festiwalu Funduszy Europejskich. Festiwalowa scena zagości w najbliższą 
 niedzielę, 28 sierpnia, na rynku w Nowym Sączu.

Festiwal Funduszy Europejskich „Małopolska myśli o Tobie" to cykl imprez plenerowych, skierowanych 
do rodzin, młodzieży i wszystkich, którzy chcą poznać lokalnych przedsiębiorców, instytucje i 
organizacje, lubią dobrą muzykę (gwiazdą niedzielnego wieczoru będzie Afromental) oraz szukają 
informacji o tym, jak realizować swoje marzenia i pomysły dzięki Funduszom Europejskim.

Doradcy zawodowi z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie w godz. 14.00-19.00 będą oferowali 
usługę Bilansu Kariery, pozwalającą na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, 
wykształcenia oraz odbytych kursów i szkoleń, a także innych posiadanych umiejętności, ale w żaden 
sposób nieudokumentowanych. Bilans Kariery stanowi także pierwszy krok do otrzymania bonów 
szkoleniowych na szkolenia językowe i komputerowe (szczegółowe informacje o usłudze znajdują się 

). tutaj

Ponadto odwiedzający namiot "Rynek pracy" będą mogli dowiedzieć się o projektach realizowanych w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój i Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Eksperci będą informowali m.in. o 
dostępnych formach wsparcia dla osób w wieku 15-29 lat, jak i powyżej 30. roku życia, mieszkańców 
Nowego Sącza, powiatu nowosądeckiego i okolic.

Zainteresowani będą mogli także wykonać profesjonalne zdjęcia do CV, aby móc je później wykorzystać 
w procesie poszukiwania pracy.

Na najmłodszych będą czekały kredki, papier i specjalne stanowiska do rysowania. 

Więcej informacji o festiwalu można znaleźć na stronie http://www.festiwal.fundusze.malopolska.pl
./nowy-sacz

https://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
http://www.festiwal.fundusze.malopolska.pl/nowy-sacz
http://www.festiwal.fundusze.malopolska.pl/nowy-sacz
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